زندانی سیاسی بی هیچ قید و شرطی آزاد باید گردد- ترور شکنجه زندان نابود باید گردد! سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی!

امضاها : سازمان اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری ایران-حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت دوازده آبان ۱۴۰۱ برابر با سوم نوامبر ۲۰۲۲

کارگران، زحمتکشان! انسانهای شریف و آزاده!

هزاران دختر و پسر جوان و نوجوان گمنامی که بستر ساز جنبش انقلابی کنونی در خیابانها بوده اند، همانکون در زندانند. بسیاری از فعالین جنبش کارگری، زنان، دانشجویی، محیط زیست، فرهنگ‌گوران، آزادخواهان، کنشگران رهایی از ستم ملی/اتنیکی، کوئیرها و خبرنگاران شریف، در زندانهای جمهوری اسلامی هستند.

بدون تردید اگر به صف مردم بپیوندید، مردم آزاده گردستان با آغوش باز از شما استقبال خواهند کرد و شما را در راستای در پیش گرفتن زندگی سرفرازانه یاری خواهند داد.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی زننده باد حکومت شورائی مردم در گردستان

کمیته مرکزی کومه له
(سازمان گردستان حزب کمونیست ایران)
۱۲ آبان ۱۴۰۱
سوم اکتبر ۲۰۲۲

خطر را تشخیص داده اند و از حالا در فکر پیدا کردن مأمنی برای آینده خود هستند. تعدادی از آنها از رژیم فاصله گرفته و تلاش می کنند راهی برای نجات خود پیدا کنند. در این راستا تعدادی نیز صفوف حکومت را ترک کرده اند. آنهایی هم که از طریق دزدی و فساد امکانات زیبای به جیب زداند، از ایران خارج می شوند.